

Årsredovisning

Einar Åsman AB

556723-5451

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Einar Åsman

2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom strategisk- teknisk konsultation samt affärsutveckling och vissa förvaltningstjänster inom områden som IT, design och bygg. Bolaget skall därutöver bedriva viss journalistisk verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	416 577	273 171	168 526	78 474
Resultat efter finansiella poster	137 545	89 311	-98 326	-10 342
Soliditet %	31	26	20	23

Nettoomsättningen har ökat med större ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	138 759	84 462
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		84 462	-84 462
- Årets resultat			102 441
- Belopp vid årets utgång	100 000	223 221	102 441

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	223 221
Årets resultat	102 441
Summa	325 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	325 662
Summa	325 662

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	416 577	273 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	416 577	273 171
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-42 233	-5 374
Övriga externa kostnader	-211 570	-137 446
Personalkostnader	-27 354	-39 414
Summa rörelsekostnader	-281 157	-182 234
Rörelseresultat	135 420	90 937
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 150	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-1 632
Summa finansiella poster	2 125	-1 626
Resultat efter finansiella poster	137 545	89 311
Resultat före skatt	137 545	89 311
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 104	-4 849
Årets resultat	102 441	84 462

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	16 700	16 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		16 700	16 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 790	51 909
Övriga fordringar		672 225	860 879
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		711 015	912 788
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		83 754	83 754
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		83 754	83 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		569 640	234 853
<i>Summa kassa och bank</i>		569 640	234 853
Summa omsättningstillgångar		1 364 409	1 231 395
SUMMA TILLGÅNGAR		1 381 109	1 248 095

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	223 221	138 759
Årets resultat	102 441	84 462
<i>Summa fritt eget kapital</i>	325 662	223 221
Summa eget kapital	425 662	323 221
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 128	3 394
Skatteskulder	27 338	0
Övriga skulder	920 981	921 480
Summa kortfristiga skulder	955 447	924 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 381 109	1 248 095

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	16 700	16 700
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	16 700	16 700
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Einar Åsman

Einar Åsman

2024-06-25